
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 19.01.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

18.01-20.01 Tenisa Klubs Jelgava 3 1180 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

DZIRKALS Ričards BĀCIS Rafaels NEIMANIS Rihards IVKO Renats

vs. vs. vs. vs.

MAŠALS Ēriks PRĀVE Haralds UPENIEKS Ralfs KŪDRIŅŠ Pauls K.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

BIRZNIEKS Stefans ANDERSONS Rūdolfs MAŠALS Martins VALEINIS Ēriks

vs. vs. vs. vs.

SOKOLOVS Kirils BUŠĒVICS Mikus SOKIRAN Ivan AIRE Armands

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00

3. spēle

VALEINE Līva PUIŠE Daniela ČAPKEVIČA Silvija TORGOŠOVA Aleksandra

vs. vs. vs. vs.

VASILIAUSKAITE Austeja BOLĒVICA Stefānija KLAVINA Laura PANASA Odeta

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

TROPA Paula  NOVIK Margarita LAUVA Marija TROPA Laura

vs. vs. vs. vs.

HAMITOVA Elizabete M. DEŅISENKO Jana DEMČENKOVA Oļesja KUPRUKA Elīza

Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00

5. spēle MAŠALS Ēriks NEIMANIS Rihards MAŠALS Martins BIRZNIEKS Stefans

DZIRKALS Ričards UPENIEKS Ralfs SOKIRAN Ivan SOKOLOVS Kirils

vs. vs. vs. vs.

BĀCIS Rafaels IVKO Renats VALEINIS Ēriks ANDERSONS Rūdolfs

PRĀVE Haralds KŪDRIŅŠ Pauls K. AIRE Armands BUŠĒVICS Mikus

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle VALEINE Līva ČAPKEVIČA Silvija TROPA Paula LAUVA Marija

VASILIAUSKAITE Austeja KLAVINA Laura HAMITOVA Elizabete M. DEMČENKOVA Oļesja

vs. vs. vs. vs.

PUIŠE Daniela TORGOŠOVA Aleksandra  NOVIK Margarita TROPA Laura

BOLĒVICA Stefānija PANASA Odeta DEŅISENKO Jana KUPRUKA Elīza

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Pieteikšanās Lucky loser: zēniem - 9:30-9:50; meitenēm: 10:30-10:50 15:45 Jānis Stepiņš


